

Seria YUK nr. 0485
Data (zi/luna/an): 17/11/2021
Cota TVA: 19%
TVA la incasare



Furnizor:

YUKORIN COM SRL

Reg. com.: J40/4639/2004
CIF:RO16262954

Client:

ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL

Reg. com.: J40/5481/2017
CIF: RO37409960

Adresa: Municipiul Bucuresti, Calea Vitan, Nr.242, Parter,
Camelele C3, C4, C5, Sector 3, BUCURESTI
Judet: Bucuresti

4.190/
19.11.2021

Factura circula fara stampila conform art.155 din codul fiscal

Nr. crt	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Pret unitar (fara TVA) -Lei-	Valoarea -Lei-	Valoarea TVA -Lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
1	ROBINET 2" NR2	BUC	4	155.00	620.00	117.80
2	NIPLU 2"	BUC	4	39.00	156.00	29.64
3	OLANDEZ 2" NR 1	BUC	4	69.00	276.00	52.44
4	GARNITURA OLANDEZ 2"	BUC	4	11.00	44.00	8.36
5	MUFA 2"	BUC	4	39.00	156.00	29.64
6	SPRAY FILETE	BUC	1	85.00	85.00	16.15
7	PANZA FLEX 125MM	BUC	25	8.80	220.00	41.80

Lic Nemtescu

Total 1557.00 295.83
TVA la incasare
Total plata 1852.83

LIVRARE LA CENTRALA LICEU NENITESCU

Orului:

Semnatura de primire: